ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2016 г.                   № 13/2

«О внесении изменений
в штатное расписание»

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области №875-п от 26.12.2011г. «Об
установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской
области на 2012 год», Постановление главы администрации Савинского сельского поселения от 28.09.2012г
№115, №116, №117, решения Савинского сельского Совета №21/1 от 28.09.2012г с изменениями и
дополнениями, решения Савинского сельского Совета №10/4 от 11.04.2016г.

Савинский сельский Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  штатное расписание, утвержденное Решением Савинского сельского Совета №26/3 от
29.12.2010г. с изменениями, утвержденными Решением Савинского сельского совета №28/5 от 16.12.2011г.,
утвержденными Решением Савинского сельского Совета №21/4 от 28.09.2012г., утвержденными Решением Савинского
сельского Совета №26/2 от 04.12.2014г, утвержденными Решением Савинского сельского Совета №2/1 от 02.02.2015г,
утвержденными Решением Савинского сельского Совета №12/3 от 25.05.2015г., утвержденными Решением Савинского

сельского Совета №17/1 от 22.06.2015г.,  утвержденными Решением Савинского сельского Совета №32/1 от 25.09.2015г.,
№ 41/1 от 24.11.2015г., №9/2 от 01.04.2016г
       2. Приложение № 2 к Решению Савинского сельского Совета №26/3 от 29.12.2010г, утвердить в новой редакции
/согласно приложения №1  к настоящему решению/.
           3.  Обнародовать данное решение.
           4. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2016г.

Глава Савинского
сельского  поселения А.А.Перченко
рег.23/2016

Приложение №1 к Решению Савинского
                      сельского Совета  №  13/2 от 26.04.2016г.

Приложение № 2 к Решению Савинского
                      сельского Совета  №  26/3  от 29.12.2010г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Муниципальных служащих администрации Савинского  сельского поселения

№
пп

наименование
должности

Должностной
оклад

Надбавка за
выслугу лет

Надбавка за
классный чин Надбавка за особые

       условия службы
Всего

оплата
труда

Наименование
квалификационног

о разряда

Фамилия, имя,
отчество

% Сумма
надбавки Сумма надбавки % Сумма

надбавки

1 Зам.главы
администрации 6 498,80  30 1 949,64  1700,00 100 6 498,80  16

647,24
муниципальный

советник 3 класса
Хмуров Андрей
Александрович

2 Ведущий
специалист 5 561,82  20 1 112,36  1667,00 70 3 893,27  12

234,45

референт
муниципальной
службы 1 класса

Евстафьева
Наталья

Викторовна

3 Ведущий
специалист 5 561,82  10 556,18  1500,00 70 3 893,27  11

511,27

референт
муниципальной
службы 2 класса

Белова Наталья
Николаевна

4 Ведущий
специалист 5 561,82  30 1 668,55  1667,00 70 3 893,27  12

790,64

референт
муниципальной
службы 1 класса

Воронова
Татьяна

Алексеевна

5 Ведущий
специалист 5 561,82  30 1 668,55  1667,00 70 3 893,27  12

790,64

референт
муниципальной
службы 1 класса

Чипилян
Валентина

Геннадьевна

6 Ведущий
специалист 5 561,82  20 1 112,36  1667,00 70 3 893,27  12

234,45

референт
муниципальной
службы 1 класса

Кушеков Айтпай
Максотович

7 Ведущий
специалист 5 561,82  0,00  1400,00 50 2 780,91  9 742,73 референт

муниципальной
службы 3 класса

Федотова
Людмила
Сергеевна

8
вакансия

специалист 1
категории

4 332,00  50 2 166,00  6 498,00

44201,72 8067,64 11 268,00 30 912,06 94 449,4
2

Глава Савинского сельского поселения                                                              А.А.Перченко